866712 Tyra,hajenka-Oldfichovice,ves-aut.st.-zel.st.-Konska,zel.st.

Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

M 112 & #orivo

ARRIVA autobusy a.s.
Na Ostrové 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna

Tfinec

tel. sidla: +420 725 100 725, info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725

ODIS

T.spoje T 65 9 11 13 156 19 21 25 27 31 33 35 37 39 45 47 51 53 55 57 61 63
zastavka zéna PO 1 0% 2 OB 1 OJBN 1 02 O 1 0PN K K 2 <] 4 R R K 2 I H) R K
Trinec, Tyra,hajenka 60 4:45 545 546 6:52 7:05 12:52 12:55 15:01 15:45
Trinec, Tyra,pila 60 4:47 547 548 6:54 7:06 7:25 8:30 9:07 10:35 11:10 12:05 12:53 12:57 13:58 15:02 15:46 16:05 16:08 17:10 18:09
Trinec, Tyra,trafo 60 4:49 548 549 6:55 7:07 7:26 8:31 9:08 10:36 11:11 12:06 12:54 12:59 13:59 15:03 15:47 16:06 16:09 17:11 18:10
Trinec, Tyra,stfed 60 4:51 550 5:51 6:57 7:09 7:28 8:33 9:10 10:38 11:13 12:08 12:56 13:00 14:00 15:04 15:48 16:07 16:11 17:12 18:11
Trinec, Tyra,u staje 60 4:52 5:51 5:52 6:58 7:10 7:29 8:34 9:11 10:39 11:14 12:09 12:57 13:01 14:01 15:05 15:49 16:08 16:12 17:13 18:12
Trinec,Oldfichovice,Lomnisko 60 4:54 5:53 5:55 7:00 7:12 7:31 8:36 9:13 10:41 11:16 12:11 12:59 13:02 14:02 15:06 15:50 16:09 16:14 17:14 18:13
Trinec,Oldrichovice,pod Kozincem 60| [4:50 [} ! 654 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1458 ) ! ! ! ! !
Trinec,Oldfichovice,vodarna 60| 451 )} ! 655 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1459 ) ! ! ! ! !
Trinec,Oldfichovice,rozc.ke Kozinci 60| [4:52 )} ) ! 656 ! ! ! ! ! ! 15:01 !
Trinec,Oldfichovice,ke Karpentné 60|  |4:54 4:56 5:55 5:56 6:58 7:02 7:13 7:33 8:37 9:14 10:43 11:18 12:12 13:00 13:04 14:03 15:02 15:07 15:51 16:10 16:15 17:15 18:14
Trinec,Oldfichovice restNa rozcesti 60 24:55 ¢ ) 557 ) ) 714 734 ) ) 1044 1119 1301 ! ! ! ! ! 16116 ) !
Trinec,Oldfichovice,u lanovky 60|o|45 [} ) 55 ¢ ¢} 715735 ) ) 10451120 ¢ 1302 ! ! ! ! ! 1617 !
Trinec,Oldfichovice,ves 60[£]458 )} ) 600 ) TA7T 736 ) ) 1046 1121 ) 1303 ) ! ! ! ! ! 16119 !
Trinec,Oldfichovice,u lanovky 60 3 500 p ¢ 602 () ) 719738 ) ) 1048 11:23 ) 13:.05 )} ! ! ! ! ! 1621 ) !
Trinec,Oldrichovice,rest.Na rozcesti 60 § [5:02 4:58 5:57 6:04 7:00 7:04 7:21 7:40 8:39 9:16 10:50 11:25 12:14 13:07 13:06 14:04 15:04 15:08 15:52 16:11 16:23 17:16 18:15
Trinec,Oldfichovicepolska Skola & 60| g~ 15:03 4:59 5:58 6:05 7:01 7:05 7:22 7:41 8:40 9:17 10:51 11:26 12:15 13:08 13:07 14:05 15:05 15:09 15:53 16:12 16:24 17:17 18:16
Trinec,Oldfichovice,Ceskd Skola & 60| 15:04 5:00 5:59 6:06 7:02 7:06 7:23 7:42 8:41 9:18 10:52 11:27 12:16 13:09 13:08 14:06 15:06 15:10 15:54 16:13 16:25 17:18 18:17
Trinec,Oldfichovice,penzion & 60] |5:06 5:02 6:01 6:07 7:04 7:08 7:24 T:44 8:42 9:19 10:54 11:29 12:17 13:10 13:10 14:07 15:07 15:11 15:55 16:14 16:26 17:19 18:18
Trinec,Oldfichovice,Na Tyrské & 60] |[5:08 5:04 6:03 6:09 7:06 7:10 7:26 7:46 8:44 9:21 10:56 11:31 12:19 13:12 13:12 14:08 15:09 15:13 15:57 16:16 16:28 17:21 18:20
Trinec,obecni domy 60] 510 5:07 6:06 6:12 7:09 7:13 7:28 T:49 8:47 9:24 10:59 11:34 12:22 13:14 13:15 14:11 15:12 15:16 15:59 16:18 16:30 17:23 18:22
Trinec,TESCO & 60] |[5:11 5:08 6:08 6:13 7:10 7:14 7:29 7:50 8:48 9:25 11:00 11:35 12:23 13:15 13:16 14:12 15:13 15:17 16:00 16:19 16:31 17:24 18:23
Trinec,aut.st. & (pfij.) 60| 515512 6:12 6:16 7:14 7:17 7:32 7:53 8:51 9:29 11:03 11:38 12:26 13:19 13:20 14:15 15:17 15:20 16:03 16:22 16:34 17:27 18:26,
Trinec,aut.st. & (odj.) 60 5:13 6:13 6:17 7:15 7:18 7:33 7:54 8:52 11:04 11:39 12:27 13:20 13:21 14:16 15:21 16:04 16:23 16:35 17:28 18:27
Tfinec,zakladni Skola 60 ! ! ! 716 719 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 514 6:14 6:18 | | 7:34 7:55 8:53 11:05 11:40 12:28 13:21 13:22 14:17 15:22 16:06 16:24 16:36 17:29 18:28
Trinec,Zel.st. Swd© 60 5:15 6:17 6:20 7:19 7:22 7:36 7:.58 8:56 11:08 11:43 12:31 13:23 13:23 14:20 15:25 16:08 16:26 16:38 17:31 18:30
Trinec,Konska,vyklopnik 60
Trinec,Konska,zel.st. wd© 60

¢.spoje 65 67 69 7 17 23 27 29 41 43 49 59 65 67 69
zastavka zéna ®t ®t Gf et et 6t 6t 6t
Trinec, Tyra,héjenka 60] |19:11 20:55 22:55 |4:50 7:05 12:52 14:57 19:11 20:55 22:55
Trinec, Tyra,pila 60] [19:12 20:56 22:56] [4:52 7:06 8:20 9:07 10:40 12:53 13:57 14:58 16:49 19:12 20:56 22:56
Tfinec, Tyra,trafo 60| |19:13 20:57 22:57 |4:53 7:07 8:21 9:08 10:41 12:54 13:58 14:59 16:50 19:13 20:57 22:57
Trinec, Tyra,stied 60 [19:14 20:58 22:58| _ [4:55 7:09 8:23 9:10 10:43 12:56 14:00 15:01 16:52 19:14 20:58 22:58
Trinec, Tyra,u stéje 60| |19:15 20:59 22:59| 2|4:56 7:10 8:24 9:11 10:44 12:57 14:01 1502 16:53 19:15 20:59 22:59
Trinec,Oldrichovice,Lomnisko 60| [19:17 21:01 23:01| [4:58 7:11 8:26 9:13 10:46 12:59 14:03 15:04 16:54 19:17 21:01 23:01
Trinec,Oldfichovice,pod Kozincem 60 ! ! ! P P Y A A ! ! ! ! ! ! !
Trinec,Oldfichovice,vodarna 60 ! ! P -] I A Y A ! ! ! ! ! ! !
Trinec,Oldrichovice,rozc.ke Kozinci 60 ! s P Y A A ! ! ! !
Trinec,Oldfichovice ke Karpentné 60|  [19:18 21:02 23:02] §|5:00 7:13 8:27 9:14 10:47 13:00 14:04 15:05 16:55 19:18 21:02 23:02
Trinec,OldfichovicerestNa rozcesti 60| 219:19 21:03 ¢ |3[5:01 ¢ ¢ 1301 ) ! ¢ 1919 21:03 )
Trinec,Oldfichovice,u lanovky 60T (19:20 21:04 ) |Ef502 ¢ ¢ ¢} 1302 ) ! ! 19:20 21:04 )
Trinec,Oldfichovice,ves 60['c[19:21 21:05 _-g 503 p ¢ ¢} 1303 ! {1921 21:05 )
Trinec,Oldfichovice,u lanovky 60 3 19:23 21:07 ) |4 1505 } ! 0 1305 ! ! 19:23 21:07 )
Trinec,Oldfichovice,rest.Na rozcesti 60 g 19:25 21:09 23:04| g |5:07 7:15 8:29 9:16 10:49 13:07 14:06 15:07 16:57 19:25 21:09 23:04
Trinec, Oldfichovice,polska Skola & 60 &= 119:26 21:10 23:05] @ |5:08 7:16 8:30 9:17 10:50 13:08 14:07 15:08 16:58 19:26 21:10 23:05
Trinec,Oldfichovice,Ceské Skola & 60| |19:27 21:11 23:06 2 5:09 7:17 8:31 9:18 10:51 13:09 14:08 15:09 16:59 19:27 21:11 23:06
Trinec,Oldfichovice,penzion & 60 [19:28 21:12 23:07| @ [5:11 7:19 8:32 9:19 10:52 13:10 14:09 15:10 17:00 19:28 21:12 23:07
Trinec,Oldfichovice,Na Tyrské & 60| |19:29 21:14 23:08| S |5:13 7:21 8:34 9:21 10:54 13:12 14:11 15:12 17:02 19:29 21:14 23:08
Trinec,obecni domy 60 ]19:32 21:16 23:09|2|5:16 7:24 8:37 9:24 10:57 13:14 14:13 15:15 17:04 19:32 21:16 23:09
Trinec,TESCO & 60| ]19:33 21:17 23:10 _8 5:17 7:25 8:38 9:25 10:58 13:15 14:14 15:16 17:05 19:33 21:17 23:10
Trinec,aut.st. & (pfij.) 60 [19:36 21:20 23:11] © [5:21 7:27 8:42 9:29 11:02 13:18 14:17 15:19 17:08 19:36 21:20 23:11
Trinec,aut.st. & (odj.) 60| [19:37 21:21 23:41|% [5:22 7:28 13:19 14:18 15:20 17:09 19:37 21:21 23:11
Trinec,zakladni Skola 60 ! ! ! ! 729 ! ! ! ! ! ! !
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60| ]19:38 21:22 23:12|  [5:23 13:20 14:19 15:21 17:10 19:38 21:22 23:12
Trinec,zel.st. & © 60 |[19:41 21:24 23:14] |5:25 7:32 13:22 14:22 15:24 17:13 19:41 21:24 23:14
Tfinec,Konska,vyklopnik 60 21:25 5:27 13:23 21:25
Tfinec,Konska,zel.st. wa € 60 21:28 5:29 13:26 21:28

% jede v pracovnich dnech

1t jede v nedéli a ve stadtem uznané svéatky

® jede v sobotu

& bezbariérové pristupné vozidlo nebo zastavka |
W moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu !

Y nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26

Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz
V Useku T¢ 1-2 a T¢€ 7-8 jezdi v zimnim obdobi jen po dobu sjizdnosti silnice.

nejede 24.12.25
nejede 24.12.25, 31.12.25

spoj zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase




866712 Tyra,hajenka-Oldfichovice,ves-aut.st.-zel.st.-Konska,zel.st.

Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

M 112 & #orivo

ARRIVA autobusy a.s.
Na Ostrové 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna g D Is
TFinec

tel. sidla: +420 725 100 725, info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725

¢.spojel 2 4 6 10 12 14 16 18 22 24 26 28 34 32 40 42 44 46 48 50 54 56 58
zastavka zona| | x i <0 <A 4K LS S S S, 2 Ol 1 02 O 1 0N 1 0 ka2 ORI, 1 Ol 2 O NS
Trinec,Konska,zel.st. wd © 60
Tfinec,Konska,vyklopnik 60
Trinec,zel.st. 5wl ® (pfij.) 60
Trinec,Zel.st. Swd© (od].) 601 [5:20 6:25 6:35 7:40 8:40 9:55 10:40 11:40 12:25 13:33 13:33 14:22 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60 |[5:21 6:26 6:36 7:41 8:41 9:56 10:41 11:41 12:26 1334 | 1423 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Tfinec,zakladni Skola 60 ! ! !l ! ! ! ! 13:34 ! ! ! ! !
Trinec,aut.st. & (pfij.) 60 [5:23 6:28 6:38 7:43 8:43 9:58 10:43 11:43 12:28 13:36 13:36 14:28 15:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Trinec,aut.st. & (odj.) 60] |5:25 6:30 6:35 6:39 7:05 7:45 8:45 10:00 10:45 11:45 12:30 12:30 13:38 13:38 14:30 14:35 14:35 15:15 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Trinec,TESCO & 60| |[5:27 6:32 6:37 6:41 7:07 7:47 8:47 10:02 10:47 11:47 12:32 12:32 13:40 13:40 14:34 14:38 14:38 15:18 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Trinec,obecni domy 60] ]5:28 6:33 6:38 6:42 7:08 7:48 8:48 10:04 10:48 11:48 12:33 12:33 13:41 13:41 14:36 14:39 14:39 15:20 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Trinec,Oldfichovice,Na Tyrské & 60| »,|5:30 6:35 6:40 6:44 7:10 7:50 8:50 10:06 10:50 11:50 12:35 12:35 13:43 13:43 14:38 14:41 14:41 15:22 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50,
Trinec,Oldfichovice,penzion & 60% 5:31 6:36 6:41 6:45 7:11 7:51 8:51 10:07 10:51 11:51 12:36 12:36 13:44 13:44 14:40 14:43 14:43 15:24 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Trinec,Oldfichovice,Ceska Skola & 60f.—=5:33 6:38 6:43 6:47 7:13 7:53 8:53 10:09 10:53 11:53 12:38 12:39 13:46 13:47 14:42 14:45 14:45 15:25 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Trinec,Oldfichovice,polska Skola & 60| S |5:34 6:39 6:44 6:48 7:14 7:54 8:54 10:10 10:54 11:54 12:39 12:40 13:47 13:48 14:43 14:46 14:46 15:26 15:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Trinec,Oldrichovice,rest.Na rozcesti 60 8 ! ! ! 649 ) 755 ) 10:1110:55 ) ! ! ! ! ! ! 14471527 ) 1555 16:55 17:55 18:55
Trinec,Oldfichovice,u lanovky 60|, ¢ ¢ 650 () 756 ) 10:1210:56 ) ! ! ! ! ! ! 1448 1528 | 15:56 16:56 17:56 18:56
Trinec,Oldrichovice,ves 6o p ¢ ¢ 652 ) 758 ) 10:1410:58 ) ! ! ! ! ! ! 14491530 |} 1558 16:58 17:58 18:58
Trinec,Oldfichovice,u lanovky 60 ! ¢ @ 653 ) 759 ) 10:1510:59 ! ! ! ! ! ! 1450 15:31 ) 15:59 16:59 17:59 18:59
Trinec,Oldfichovice,rest.Na rozcesti 60| 15:35 6:40 6:45 6:55 7:15 8:00 8:55 10:16 11:00 11:55 12:40 12:42 13:48 13:50 14:45 14:47 14:51 15:32 15:55 16:00 17:00 18:00 19:00
Trinec,Oldfichovice,ke Karpentné 60| |5:36 6:41 6:46 6:56 7:17 8:01 8:56 10:17 11:01 11:56 12:41 12:43 13:49 13:51 14:47 14:48 14:52 15:33 15:56 16:01 17:01 18:01 19:01
Trinec,Oldfichovice,rozc.ke Kozinci 60 ! ) 647 ) ) ) ) 10118 ) ! ! ! ! ! ! 1450 14:54 ) ! ! ! ! !
Trinec,Oldfichovice,vodarna 60 ;] ) 648 ) ) ) o 10119 ! ! ! ! ! ! 14:51 1455 ) ! ! ! ! !
Trinec,Oldfichovice,pod Kozincem 60 ! ! 650 1020 ! ! ! ! ! ! 14:53 1457 )

Trinec,Oldfichovice,Lomnisko 60| |5:37 6:42 6:57 7:18 8:02 8:57 10:22 11:02 11:57 12:42 12:44 13:50 13:52 14:48 15:34 15:58 16:02 17:02 18:02 19:02
Trinec, Tyra,u staje 60 [5:38 6:43 6:59 7:19 8:03 8:58 10:23 11:03 11:58 12:43 12:46 13:51 13:54 14:50 15:36 15:59 16:03 17:03 18:03 19:03
Trinec, Tyra,stfed 60| ]5:39 6:44 7:00 7:20 8:05 8:59 10:25 11:05 11:59 12:44 12:47 13:52 13:55 14:51 15:37 16:00 16:05 17:05 18:05 19:05
Trinec, Tyra,trafo 60 [5:40 6:45 7:01 7:21 8:06 9:00 10:27 11:06 12:00 12:45 12:48 13:53 13:56 14:54 15:39 16:01 16:06 17:06 18:06 19:06
Trinec, Tyra,pila 60| |5:42 6:47 7:03 7:23 8:08 9:02 10:29 11:08 12:02 12:47 12:50 13:55 13:58 14:57 15:41 16:03 16:08 17:08 18:08 19:08
Trinec, Tyra,hdjenka 60] [5:44 6:49 7:05 12:49 12:52 14:59 15:43 19:10

€.spoje 60 62 8 14 64 20 30 36 38 52 58 60 62
zastavka zbna ©t ®t et 6t 6t 6t G
Trinec,Konska,zel.st. wd © 60 22:20 14:20 22:20
Tfinec,Konska,vyklopnik 60 22:21 14:21 22:21
Trinec,zel.st. &wa® (pfij.) 60 22:23 14:25 22:23
Trinec,Zel.st. Swd© (od].) 60] ]20:10 22:25] |6:35 7:40 8:45 10:10 12:25 13:33 14:25 16:20 18:40 20:10 22:25
Trinec,rozc.k Zel.st. & 60| [20:11 22:26| >|6:36 7:41 8:46 10:11 12:26 13:34 14:27 16:21 18:41 20:11 22:26
Tfinec,zakladni Skola 60 ! Il 0 ! ! ! ! ! ! !

Trinec,aut.st. & (pfij.) 60| [20:13 22:28]'S |6:38 7:43 8:48 10:13 12:28 13:36 14:28 16:23 18:43 20:13 22:28
Trinec,aut.st. & (odj.) 60] ]20:15 22:30 _2 6:39 7:45 8:50 10:15 12:30 13:38 14:30 16:25 18:45 20:15 22:30
Trinec,TESCO & 60| |20:17 22:32| £ |6:41 7:47 8:52 10:17 12:32 13:40 14:32 16:27 18:47 20:17 22:32
Tfinec,obecni domy 60| [20:18 22:33| & 6:42 7:48 8:53 10:18 12:33 13:41 14:33 16:28 18:48 20:18 22:33
Trinec,Oldfichovice,Na Tyrské & 60] >|20:20 22:35| N [6:44 7:50 8:55 10:20 12:35 13:43 14:35 16:30 18:50 20:20 22:35
Ttinec,Oldfichovice,penzion & 60 _g 20:21 22:36 £ 6:45 7:51 8:56 10:21 12:36 13:45 14:36 16:31 18:51 20:21 22:36
Trinec,Oldfichovice,Ceska Skola & 60f.= |20:23 22:38| @ |6:47 7:53 8:58 10:23 12:38 13:46 14:38 16:33 18:53 20:23 22:38
Trinec,Oldfichovice,polska skola & 60| S |20:24 22:39 E 6:48 7:54 8:59 10:24 12:39 13:47 14:39 16:34 18:54 20:24 22:39
Trinec,Oldfichovice,rest.Na rozcesti 60| S |20:25 22:40| @ [6:49 7:55 ) 10:25 ¢ ! 1440 ) 18:55 20:25 22:40
Trinec,Oldfichovice,u lanovky 60] ©{20:26 22:41 g 6:50 7:56 } 10:26 ) ! 1441 ) 18:56 20:26 22:41
Trinec,Oldfichovice,ves 60|0-120:28 22:42|=16:52 7:58 ) 10:28 ! 1443 ) 18:58 20:28 22:42
Trinec,Oldfichovice,u lanovky 60| 20:29 22:43D16:53 7:59 } 10:29 ) ! 1444 ) 18:59 20:29 22:43
Trinec,OldFichovice restNa rozcesti 60| |20:30 22:45| € |6:55 8:00 9:00 10:30 12:40 13:48 14:46 16:35 19:00 20:30 22:45
Tfinec,Oldfichovice ke Karpentné 60|  [20:31 22:46| +|6:56 8:01 9:01 10:31 12:41 13:50 14:47 16:36 19:01 20:31 22:46
Trinec,Oldfichovice,rozc.ke Kozinci 60 ! tlele ¢ ¢! 2 ! ! ! ! ! ! !
Trinec,Oldfichovice,vodarna 60 ! ! -g !l ! ! ! ! ! ! !
Trinec,Oldrichovice,pod Kozincem 60 wl! ! !

Trinec,Oldfichovice,Lomnisko 60 120:32 22:47| 16:57 8:02 9:02 10:32 12:42 13:51 14:48 16:37 19:02 20:32 22:47
Trinec, Tyra,u staje 60 |20:33 22:48] ]6:59 8:03 9:03 10:33 12:43 13:53 14:50 16:38 19:03 20:33 22:48
Trinec, Tyra,stfed 60] ]20:35 22:49] |7:00 8:05 9:04 10:35 12:44 13:54 14:51 16:39 19:05 20:35 22:49
Trinec, Tyra,trafo 60 |20:36 22:50] |7:01 8:06 9:05 10:36 12:45 13:55 14:52 16:40 19:06 20:36 22:50
Trinec, Tyra,pila 60] ]20:38 22:51] |7:03 8:08 9:07 10:38 12:47 13:57 14:54 16:42 19:08 20:38 22:51
Trinec, Tyra,hdjenka 60] [20:40 22:53| |7:05 12:49 14:56 19:10 20:40 22:53
R jede v pracovnich dnech & bezbariérové pfistupné vozidlo nebo zastavka | spoj zastavkou projizdi

1t jede v nedéli a ve stadtem uznané svéatky

® jede v sobotu

Y nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz
V Useku T¢ 1-2 a T¢€ 7-8 jezdi v zimnim obdobi jen po dobu sjizdnosti silnice.

Wi moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu !

nejede 24.12.25
nejede 24.12.25, 31.12.25

spoj jede po jiné trase




